
UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
GIZI 2020/2021 GENAP

MATA KULIAH : Ilmu Bahan Makanan
NAMA DOSEN : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : E20A2

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 9 Maret 2021 13:00 17:10 Selesai Konsep Ilmu Bahan Makanan Konsep Ilmu Bahan Makanan (23 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

2 Selasa, 16 Maret 2021 13:00 17:10 Selesai Komponen Bahan Makanan Komponen Bahan Makanan (23 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

3 Selasa, 23 Maret 2021 13:00 17:10 Selesai Serealia dan Kacang-
Kacangan

Serealia dan Kacang-
Kacangan

(23 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

4 Selasa, 30 Maret 2021 13:00 17:10 Selesai Umbi-Umbian Umbi-Umbian (23 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

5 Selasa, 6 April 2021 13:00 17:10 Selesai Telur Telur (23 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

6 Selasa, 13 April 2021 13:00 17:10 Selesai Susu Susu (23 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

7 Selasa, 20 April 2021 13:00 17:10 Selesai Ikan dan Seafood Ikan dan Seafood (23 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

8 Selasa, 27 April 2021 13:00 17:10 Selesai UTS UTS (23 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM
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JURNAL PERKULIAHAN
GIZI 2020/2021 GENAP

MATA KULIAH : Ilmu Bahan Makanan
NAMA DOSEN : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : E20A2

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa, 4 Mei 2021 13:00 17:10 Selesai Daging Daging (23 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

10 Selasa, 1 Juni 2021 13:00 17:10 Selesai Sayuran dan Buah-Buahan Sayuran dan Buah-Buahan (23 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

11 Selasa, 8 Juni 2021 13:00 17:10 Selesai Bahan Penyegar Bahan Penyegar (23 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

12 Selasa, 15 Juni 2021 13:00 17:10 Selesai Minyak dan Lemak Minyak dan Lemak (23 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

13 Selasa, 22 Juni 2021 13:00 17:10 Selesai Responsi Praktikum Responsi Praktikum (23 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

15 Selasa, 6 Juli 2021 13:00 17:10 Diganti (0 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

16 Selasa, 13 Juli 2021 13:00 17:10 Diganti (0 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

14 Kamis, 29 Juli 2021 13:00 17:10 Selesai Praktikum Gelombang 1 Praktikum Gelombang 1 (23 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM
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JURNAL PERKULIAHAN
GIZI 2020/2021 GENAP

MATA KULIAH : Ilmu Bahan Makanan
NAMA DOSEN : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : E20A2

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

16 Selasa, 3 Agustus
2021

13:00 17:10 Selesai UAS UAS (23 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

15 Kamis, 12 Agustus
2021

13:00 17:10 Selesai Praktikum Praktikum (23 / 23) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

Jakarta, 01 September 2024
Ketua Prodi Gizi

ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
NIDN 0307058701



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : GIZI
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : Ilmu Bahan Makanan Nama Kelas : E20A2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : GIZ20I319 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 042011031 FIKRI ZAIRIL AKBAR 73.00 B ✔  
2 042011033 MUTIARA ANJANI 67.00 C ✔  
3 042011034 RANIA FARID BASUMBUL 66.00 C ✔  
4 042011035 MAGHDALENA ARDILAH AHMAD 79.00 B ✔  
5 042011036 HANNA AJENG KINASIH 73.00 B ✔  

6 042011037 ALFINA ARYANTI 73.00 B ✔  
7 042011038 OVI RIANI ZULFAIZAH HAIRFITRIYA 78.00 B ✔  
8 042011039 UMNIYYA NABILLA 67.00 C ✔  
9 042011040 DIANDRA SAFIRA 86.00 A ✔  
10 042011041 DIAN PUSPITA SARI 71.00 B ✔  
11 042011042 YUNIAR FAJARIANTI 73.00 B ✔  
12 042011043 KARTIKA PUTRI LARASSATI 69.00 C ✔  

13 042011045 GINA TSANIA AL MADANY 79.00 B ✔  
14 042011046 MESYFA PUTRI ANJANI 71.00 B ✔  
15 042011047 DIMAS WAHYU WIMANTORO 72.00 B ✔  
16 042011048 LAELA NUR KOMALA 73.00 B ✔  
17 042011049 SYAHILAH 65.00 C ✔  
18 042011051 PUTRI FITRIANI 65.00 C ✔  
19 042011052 INTAN KURNIA MUHAROMAH 74.00 B ✔  

20 042011053 KHANSA FITHRI MUTHI'AH 32.00 E  
21 042011054 KHOIRUNNISA ADZKIYA RAHMAH 61.00 C ✔  
22 042011055 RUGAYYAH 73.00 B ✔  



23 042011056 ASHIFAH RAHMA ARYANI 68.00 C ✔  
Rata-rata nilai kelas 69.91 2.57
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 29 Agustus 2021 oleh dery
Tanggal Cetak : Minggu, 1 September 2024, 08:10:26
Paraf Dosen :

ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
GIZI

2020/2021 GENAP
Mata kuliah : Ilmu Bahan Makanan Nama Kelas : E20A2
Dosen Pengajar : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 042011031 FIKRI ZAIRIL AKBAR 16 16 100

2 042011033 MUTIARA ANJANI 16 16 100

3 042011034 RANIA FARID BASUMBUL 16 16 100

4 042011035 MAGHDALENA ARDILAH AHMAD 16 16 100

5 042011036 HANNA AJENG KINASIH 16 16 100

6 042011037 ALFINA ARYANTI 16 16 100

7 042011038 OVI RIANI ZULFAIZAH HAIRFITRIYA 16 16 100

8 042011039 UMNIYYA NABILLA 16 16 100

9 042011040 DIANDRA SAFIRA 16 16 100

10 042011041 DIAN PUSPITA SARI 16 16 100

11 042011042 YUNIAR FAJARIANTI 16 16 100

12 042011043 KARTIKA PUTRI LARASSATI 16 16 100

13 042011045 GINA TSANIA AL MADANY 16 16 100

14 042011046 MESYFA PUTRI ANJANI 16 16 100

15 042011047 DIMAS WAHYU WIMANTORO 16 16 100

16 042011048 LAELA NUR KOMALA 16 16 100



Jakarta, 01 September 2024
Ketua Prodi Gizi

ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
NIP. 259261010

17 042011049 SYAHILAH 16 16 100

18 042011051 PUTRI FITRIANI 16 16 100

19 042011052 INTAN KURNIA MUHAROMAH 16 16 100

20 042011053 KHANSA FITHRI MUTHI'AH 16 16 100

21 042011054 KHOIRUNNISA ADZKIYA RAHMAH 16 16 100

22 042011055 RUGAYYAH 16 16 100

23 042011056 ASHIFAH RAHMA ARYANI 16 16 100


